
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Filip SEDLAČKO

Název práce: Využití QR kódů v profesi učitele

Splnění bodů zadání a minimálního přípustného rozsahu práce
Splnění bodů zadaní - úplné, Minimální přípustný rozsah - dodržen

Kvalita zpracování práce
Kvalita  zpracování  tématu  -  nadprůměrná,  Metodika  zpracovní  práce  -  nadprůměrná  ,  Formulace  cílů  a
závěrů  práce  -  nadprůměrná,  Vlastní  přínos  autora  -  nadprůměrný,  Práce  se  zdroji  -  nadprůměrná

Formální úroveň
Logická struktura a členění práce - nadprůměrná , Jazyková a stylistická úroveň - nadprůměrná, Formální
úprava práce - nadprůměrná, Poznámkový aparát, bibliografické citace - v souladu s normou

Aktivita studenta, spolupráce s vedoucím
Student  velmi  aktivně  spolupracoval  s  vedoucí.  Práci  si  dobře  časově  rozvrhnul,  probíhaly  pravidelné
konzultace.  Připomínky  vedoucí  vždy  obratem  zapracoval.

Slovní zhodnocení
Bakalářská práce Filipa Sedlačka se zabývá aktuálním tématem využíváním QR kódů ve výuce. Práce je
přehledně  členěna,  jednotlivé  kapitoly  na  sebe  logicky navazují.  Práce  působí  kompaktním,  provázaným
dojmem.

V teoretické  části  student  představuje  pojem QR kód  a  m-learning.  Po  představení  QR kódů  nalezneme
kapitolu, která srovnává a představuje aplikace, ve kterých může uživatel QR kódy sám vytvářet. Dále je
již  práce  práce  více  praktického  charakteru.V  praktické  práci  své  práce  provedl  student  mezi  učiteli
výzkumnou  sondu  formou  polostrukturovaných  rozhovorů,  která  mu  pomohla  doplnit  informace  z
provedené rešerše a navrhnout výukové strategie,  které jsou nejcennějším výstupem této práce.  Strategie
byly  navrženy  celkem  tři  a  aby  mohly  být  efektivně  předány  učitelům  byly  zpracovány  také  formou
infografik.  Student  tedy  vytvořil  sadu  infografik,  ve  kterých  shrnuje  stěžejní  informace  ze  své  práce.
Infografiky jsou obsahově i  graficky velmi dobře zpracovány a  mohou se  stát  opravdu velmi praktickou
pomůckou pro učitele.

Závěrem je nutné napsat, že student splnil všechny cíle, které si předsevzal. Práce je psána kvalitní a čtivou
češtinou,  která  nevykazuje  chyby.  Student  prokázal  schopnost  práce  se  zdroji.  Dále  prokázal  dovednost
úpravy písemností, práce tedy nevykazuje stylistické ani formální chyby. Výsledky své práce pan Sedlačko
publikoval  spolu  se  svojí  vedoucí  na  konferenci  Trendy  ve  vzdělávání  2023  a  v  současné  době  je  v
recenzním  řízení  časopisu  JTIE  článek,  který  představuje  studentem  navržené  výukové  strategie  a
problematiku  využívání  QR  kódů  ve  výuce.

Práci Filipa Sedlačka doporučuji k obhajobě a hodnotím ji stupněm výborně.

Dotazy k práci

Chtěl byste se podobnému tématu věnovat i v diplomové práci?

Překvapil Vás stav (úroveň) používání QR kódů mezi dotázanými učiteli?



Mgr. Lenka Benediktová, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


